
ZARZĄDZENIE NR V/202/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.)  

oraz w wykonaniu uchwały Nr LXI/33/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

13 kwietnia 2022r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządza się, co następuje: 

 

 

§1.1. Przekazuje się, z dniem 1 maja 2022r., do nieodpłatnego korzystania na rzecz Zakładu 

Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Żabiej 23, zwanym dalej „Zakładem” – lokal 

mieszkalny stanowiący własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, oznaczony Nr 60, o powierzchni 

użytkowej 37,85m², usytuowany w budynku wielomieszkaniowym położonym w Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Jana Kochanowskiego 9, ujawniony w KW Nr KI1O/00054192/5 wraz  

z udziałem 3785/290145 części w nieruchomości wspólnej tj. w częściach wspólnych budynku  

i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz w prawie własności gruntu, 

oznaczonego jako działka Nr 32/57 (obręb 11, arkusz 5), o pow. 0,3345ha, KW Nr KI1O/00054189/1.  

     2. Przekazanie lokalu, o którym mowa w ust. 1 następuje w szczególności w celu 

udzielenia doraźnej pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.).  

     3. Lokal mieszkalny, o którym mowa w ust. 1 zostanie przekazany protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§2. Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu do korzystania przez Zakład z lokalu mieszkalnego  

o którym mowa w §1 ust. 1, zgodnie z przeznaczeniem. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


